
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: 107swzp
NO_DOC_EXT: 2019-087577
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: przetargi@107sw.mil.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

107 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ
ul.Kołobrzeska 44
Wałcz
78-600
Polska
Osoba do kontaktów: Marian Ciesiński
Tel.:  +48 261472803
E-mail: techniczny@107sw.mil.pl 
Faks:  +48 261472815
Kod NUTS: PL42
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.107sw.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.107sw.mil.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/wps/portal

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: SP ZOZ

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż rezonansu magnetycznego wraz z wykonaniem prac adaptacyjnych
Numer referencyjny: 32/log/2019

II.1.2) Główny kod CPV
33111610

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż rezonansu magnetycznego wraz z wykonaniem
niezbędnych prac adaptacyjnych w 107 Szpitalu Wojskowym z Przychodnia w Wałczu, na warunkach

mailto:techniczny@107sw.mil.pl
http://www.107sw.mil.pl
http://www.107sw.mil.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal


2 / 6

określonych w Załączniku Nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „siwz”, Rysunku
Nr 1 do siwz oraz we wzorze umowy stanowiącym Załącznik Nr 4 do siwz.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z zestawieniem wymaganych parametrów jakościowych oraz
wymagań instalacyjnych i adaptacyjnych zawiera Załącznik Nr 2 do siwz i Rysunek Nr 1 do siwz.
3. Dostawa przedmiotu zamówienia określonego w Załączniku Nr 2 do siwz odbywać się będzie na koszt i
ryzyko Wykonawcy.
4. Wykonawca jest zobowiązany do zdobycia wszelkich niezbędnych informacji potrzebnych do prawidłowego
przygotowania oferty. Zamawiający umożliwia dokonanie wizji lokalnej w siedzibie Zamawiającego w terminie
od dnia udostepnienia siwz na stronie internetowej Zamawiającego do upływu terminu składania ofert, od
poniedziałku

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45215143

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
107 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Wałczu, Ul. Kołobrzeska 44,78-600 Wałcz

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż rezonansu magnetycznego wraz z wykonaniem
niezbędnych prac adaptacyjnych w 107 Szpitalu Wojskowym z Przychodnia w Wałczu, na warunkach
określonych w Załączniku Nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „siwz”, Rysunku
Nr 1 do siwz oraz we wzorze umowy stanowiącym Załącznik Nr 4 do siwz.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z zestawieniem wymaganych parametrów jakościowych oraz
wymagań instalacyjnych i adaptacyjnych zawiera Załącznik Nr 2 do siwz i Rysunek Nr 1 do siwz.
3. Dostawa przedmiotu zamówienia określonego w Załączniku Nr 2 do siwz odbywać się będzie na koszt i
ryzyko Wykonawcy.
4. Wykonawca jest zobowiązany do zdobycia wszelkich niezbędnych informacji potrzebnych do prawidłowego
przygotowania oferty. Zamawiający umożliwia dokonanie wizji lokalnej w siedzibie Zamawiającego w terminie
od dnia udostepnienia siwz na stronie internetowej Zamawiającego do upływu terminu składania ofert, od
poniedziałku do piątku (za wyjątkiem świąt) w godzinach od 09:00 do 13:00.
5. Przedmiot zamówienia jest dofinansowany w ramach programu operacyjnego ,, Infrastruktura i Środowisko
POIiŚ 2014 – 2020 ”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość / Waga: 25
Kryterium jakości - Nazwa: Warunki gwarancji i serwisu / Waga: 15
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



3 / 6

Koniec: 18/11/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.09.02.00-00-017/19

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Oferta powinna być zabezpieczona wadium w wysokości 50 000,00 PLN wniesionym przed upływem terminu
składania ofert.
2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
3) gwarancjach bankowych,
4) gwarancjach ub

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca potwierdza spełnienie warunku poprzez potwierdzenie posiadania ubezpieczenia od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie odpowiedzialności deliktowej i kontraktowej w związku z prowadzoną
działalnością, na sumę ubezpieczenia nie niższą niż 5 000 000,00 zł, a także będzie kontynuować to
ubezpieczenie przez cały okres realizacji przedmiotu umowy.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu, zostanie dokonana na podstawie analizy formalno-
prawnej i merytorycznej oświadczeń i dokumentów złożonych przez Wykonawcę według formuły
„spełnia – nie spełnia” w następujący sposób: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek dotyczący
zdolności technicznej lub zawodowej, jeżeli w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykaże należyte wykonanie trzech dostaw
MRI wraz z montażem i adaptacją pomieszczeń o wartości min. 3 000 000,00 zł – dla każdej z dostaw.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki umowy o wykonanie zamówienia zostały zawarte we wzorze Umowy - tj. Załącznik nr 4
do SIWZ .



4 / 6

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/08/2019
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/08/2019
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
107 Szpital Wojskowy z Przychodnią SPZOZ w Wałczu , Ul. Kołobrzeska 44,78-600 Wałcz- Sala Odpraw i
Szkoleń - budynek nr 45.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
WYKAZ DOKUMENTÓW STANOWIĄCYCH OFERTĘ ORAZ OŚWIADCZEŃ DOŁĄCZONYCH DO OFERTY
1. Wykaz dokumentów stanowiących ofertę:
1) Wypełniony formularz ofertowy stanowiący kartę tytułową oferty, dostarczony Wykonawcom wraz z siwz
(Załącznik Nr 1 do siwz) zawierający:
a) nazwę (firma) i adres Wykonawcy,
b) obliczenie oferowanej ceny realizacji zamówienia (obliczoną wraz z podatkiem od towarów i usług VAT)
według sposobu obliczenia oferowanej ceny określonego w Rozdziale XVI siwz zatytułowanym „Opis sposobu
obliczania ceny oferty”,
c)termin wykonania zamówienia publicznego,
d)oferowany okres gwarancji jakości i serwisu, określony w miesiącach, liczony od daty podpisania
bezusterkowego protokołu odbioru technicznego wykonania przedmiotu zamówienia, z zastrzeżeniem, iż



5 / 6

minimalny okres gwarancji jakości musi wynosić 24 miesięcy, licząc od daty podpisania bezusterkowego
protokołu odbioru technicznego wykonania przedmiotu zamówienia,
e)warunki płatności,
f)wysokość i formę wniesionego wadium,
g)formę wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy,
h)oświadczenie Wykonawcy, informujące zamawiającego, czy zamierza powierzyć podwykonawcy
wykonanie części zamówienia, ze wskazaniem części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć
podwykonawcom i podaniem firm podwykonawców,
2) Wypełniony Załącznik Nr 2 do siwz zawierający:
3
parametry jakościowe oferowanego przedmiotu dostawy i montażu oraz wymagania dodatkowe.
2. Wykaz oświadczeń i dokumentów dołączonych do oferty:
1) Pełnomocnictwa udzielane osobom podpisującym dokumenty ofertowe, o ile prawo do reprezentowania
Wykonawcy w powyższym zakresie nie wynika wprost z dokumentu rejestrowego złożone w formie oryginału
lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza.
2) Oświadczenia dotyczące warunków udziału w postępowaniu oraz braku podstaw do wykluczenia
a) Oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych w Rozdziale
VI siwz oraz dotyczące przesłanek wykluczenia określonych w Rozdziale VII siwz. Oświadczenie Wykonawca
musi złożyć na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonego zgodnie z
wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3 dyrektywy 2014/25/UE,
zwanej dalej „jednolitym dokumentem” stanowiącym Załącznik Nr 3 do siwz. Informacje zawarte w jednolitym
dokumencie, będą stanowić wstępne potwierdzenie, że wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu
oraz, że wykonawca nie podlega wykluczeniu.
b) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o których mowa w
lit. a, w formie jednolitego dokumentu, składa każdy z wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.
Oświadczenia te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia
w zakresie, w którym każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak
podstaw wykluczenia.
c) Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu wykazania braku istnienia wobec nich
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w
postępowaniu, składa także jednolite dokumenty dotyczące tych podmiotów.
3) Wykonawca, który będzie polegał na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów, w
celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w Rozdziale VI, musi udowodnić
zamawiającemu, że realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w
szczególności przedstawiając konkretne i czytelne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezez Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587501



6 / 6

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
INFORMACJA O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCOM W TOKU
POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA -Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów
ustawy pzp przysługują środki ochrony prawnej wyszczególnione w Dziale VI ustawy pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/06/2019


